Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

Rua Professor Toledo, n' 6ó8, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp. gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

CNPJ: ó0.113.17210001-0r

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP- 18.190-000

rNDrcAÇÃo N' \bb /23

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSE
CARLOS DE QUEVEDO JÚNIOR, as providências necessárias, junto ao

setor competente, no sentido de:

Proceder alimpeza da areia depositada no km 1l e km
1 1,5, ambos localizados no Bairro do Cercado.

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação tem como objetivo, atender pedidos
feitos por muitos munícipes a este Vereador, posto que,, há muita areia nas

mencionadas localidades, o que vem gerando grande comoção entre os

moradores, uma vez que esta situação pode ocasionar eventuais acidentes.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões,27 de Fevereiro de2.023.

AGUINALD NT
(AGUI LDO DO CERCADO)

VEREADOR

OLIVEIRA